Самарская  область
муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение  городского  округа  Тольятти

«Школа  с  углубленным  изучением  отдельных  предметов  Ns 45»

ПРИКАЗ

от  08.10.2021 К2 160/2-ОД

О  создании  постоянно  действующей  бракеражной  комиссии

В  целях  улучшения  организации  горячего  питания  и  обслуживания  обучающихся  школы
оператором  по  оказанию  услуги  ЗАО  КШП  «Дружба » и  на  основании  положения  о  бракеражной  комиссии  и
в  связи  с  производственной  необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Считать  приказ  МБУ  «Школа  Ns 45» от  01.09.2021 г. Ns 132/11-ОД  «О  создании  постоянно  действующей

бракеражной  комиссии » утратившим  силу  08.09.2021 г .
2. Утвердить  на  период  с  09.09.2021 года  бракеражную  комиссию  в  составе  4 человек :

• Дорофеева  Я .А ., заместитель  директора  по  ВР , председатель  комиссии ;
• Леонова  Н .Н ., заведующая  производством  (по  договору  с  ЗАО  КШП  «Дружба »), член  комиссии ;
• Пестерева  Л .А , медицинский  работник , член  комиссии ;
• Феоктистова  Н .М . — родитель  обучающейся  9 «А» класса .

3. В  случае  отсутствия  на  работе  члена  бракеражной  комиссии  (п .1 настоящего  приказа ) наделяются
обязанностями  члена  бракеражной  комиссии  с  правом  подписи

• Гогина  О .А ., заместитель  директора  по  УВР ;
• Ведерникова  Е .Г ., родитель  обучающейся  8 «Б» класса .

4. Председателю  комиссии  Дорофеевой  Я .А . организовать  работу  комиссии  и  ведение  соответствующей
документации  согласно  утвержденному  положению  о  бракеражной  комиссии .

5. Контроль  над  исполнением  приказа  оставляю  за  собой .

Директор  МБУ  «Школа  Ns 45> ~и~~ ~~*2Р ~кад  ~в  т~р~q . 	 Е .Н . Ошкина
~

2 N
о  t~5'

* 	 ~ 	 К  ~ ~. 	Cэ jjjy . 	0 	 1у  и

Ознакомить 	 4 ~ ~~ 1о  е  F n 	~,и  О 	 Направить
1.Дорофееву  Я.А . 	 1. В  дело
2. Пестереву  Л.А .
3. Феоктистову  Н.М. "и  "
4. Леонову  Н.Н. 	 -
5. Ведерникову  Е.Г.
6. Гогину  О .А . 	 /